## Выдержка

из Протокола № 6 заседания комиссии по рассмотрению заявок на участие в открытом аукционе на право размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Химки Московской области

г. Химки Московская обл.

«04» декабря 2020г.

## Повестка заседания аукционной комиссии:

Рассмотрение заявок, поступивших (поданных) на участие в открытом аукционе, Извещение о проведении которого было размещено 30.10.2020 на официальном сайте Администрации городского округа Химки Московской области, а также в газете «Химкинские новости» № 80(2833) от 06.11.2020 во исполнение постановления Администрации городского округа Химки Московской области от 30.10.2020 № 803 «О проведении открытого аукциона на право размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Химки Московской области».

1.1.Перечень лота, выставлен на аукцион:

<b>№</b> лота	Адресные ориентиры НТО (*)	Номер НТО по Схеме (**)	Тип НТО	Специализация НТО		Срок действия договора на размеще ние НТО	ная) цена
1	г.о. Химки, Пересечение ул. московской и ул. Аптечной	52	Павильо н	Продовольствен ные товары	80	2021- 2025	1163258,80

1.2. Поступили заявки на участие в аукционе:

№	Наименов ание заявителя	Дата поступлен ия заявки	Поступлен ие задатка на расчетный счет организато ра аукциона в	Решение о допуске	Обоснован ие решения	Голосование
1	ИП Степанянц	27.11.2020	полном объеме	Допустить заявителя и признать его	Заявка на участие в аукционе	«ЗА» - 100 % голосов членов
	Э.Г.			участником	соответству	аукционной

		аук	циона.	ет	комиссии
		Зак	лючить	требования	принимавших
		дого	овор на	M	участие в
		П	раво	Извещения	заседании
		разм	гещения	об	
		неста	ционарно	открытом	
		го то	ргового	аукционе	
		обт	ьекта с		
		единс	твенным		
		учас	тником.		